ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38

PRAÇA 02 DE JULHO, Nº33 – CENTRO – LICINIO DE ALMEIDA – BAHIA

TELEFONE (77) 3463-2196

Email: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL 017/2021

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 08:00 h do
dia 21 de Maio de 2021, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n°
33, Centro, Licínio de Almeida, Bahia, Licitação Pública na modalidade de PREGAO
PRESENCIAL 017/2021, Objetivando aquisição de materiais de construção, elétricos e
hidráulicos para atender as necessidades de todas as secretarias e órgãos do Município
de Licínio de Almeida, Tipo: menor preço por lote, Informações: Éden Rodrigues
Baleeiro – Pregoeiro Municipal.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, em meio magnético e
impresso, do dia 10.05.2021 no endereço acima, horário das 08:30 as 12:00 h, até a
véspera da Licitação, na sala de reunião da Comissão.

Licínio de Almeida - BA, 10 de Maio de 2021.

_______________________________________
EDEN RODRIGUES BALEEIRO

PREGOEIRO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38

PRAÇA 02 DE JULHO, Nº33 – CENTRO – LICINIO DE ALMEIDA – BAHIA

TELEFONE (77) 3463-2196

Email: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL 018/2021

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 10:00 h do
dia 21 de Maio de 2021, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n°
33, Centro, Licínio de Almeida, Bahia, Licitação Pública na modalidade de PREGAO
PRESENCIAL 018/2021, Objetivando aquisição de peças para veículos e maquinas
para atender as necessidades da frota do Município de Licínio de Almeida, Tipo: menor
preço por lote, Informações: Éden Rodrigues Baleeiro – Pregoeiro Municipal.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, em meio magnético e
impresso, do dia 10.05.2021 no endereço acima, horário das 08:30 as 12:00 h, até a
véspera da Licitação, na sala de reunião da Comissão.

Licínio de Almeida - BA, 10 de Maio de 2021.

_______________________________________
EDEN RODRIGUES BALEEIRO

PREGOEIRO